PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от    29.06.2020                                                                                                                                                                                                         № 263
Об утверждении формы обращения муниципального образования на предоставление иных дотаций из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Калужской области на стимулирование муниципальных образований Калужской области за реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах, без привлечения средств бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
В соответствии с пунктом 4 Положения о методике распределения иных дотаций из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Калужской области на стимулирование муниципальных образований Калужской области за реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах, без привлечения средств бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и правилах их предоставления, утвержденного постановлением Правительства Калужской области от 20.12.2020 № 827 «Об утверждении Положения о методике распределения иных дотаций из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Калужской области на стимулирование муниципальных образований Калужской области за реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах, без привлечения средств бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и правилах их предоставления»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму обращения муниципального образования на предоставление иных дотаций из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Калужской области на стимулирование муниципальных образований Калужской области за реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах, без привлечения средств бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра - начальника управления по бюджетной политике Л.К. Рагимову.

Министр финансов

                                                 В.И. Авдеева

1
PAGE